
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ  
КК ЦРН ДРИМ – Струга 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Енес Цаноски 026537 24-09-2001 
2 Дарко Димитриевски 026541 18-07-2001 
3 Габриел Коскоски 027168 10-11-1998 
4 Ивица Затаракоски 019586 01-10-1984 
5 Никола Анастасовски*двојна Акад.ФМП  026223 20-12-2000 
6 Лука Стојановски*двојна Акад.ФМП 026220 04-02-2000 
7 Христијан Радически 025070 17-01-1999 
8 Ангел Мартиноски 026543 07-06-2001 
9 Слободан Михајлоски 027193 23-02-1982 
10 Васко Бојоски 026715 14-01-1996 
11 Даниел Захариески 026539 25-03-1985 
12 Христијан Кузманоски 026540 20-02-2000 
13 Бранко Јанески 026538 19-03-1987 
14 Петар Бојоски 026542 25-02-1993 
15 Андреј Настовски*двојна Вардар 025867 23-08-2000 
16 Ангел Јанев *двојна Пелистер 026133 14-03-2001 
17 Андреа Деолски *двојна Работнички 025872 16-02-2000 
18 Максим Митевски *двојна МЗТ СА УБ 026950 18-02-2000 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Петар Чочороски   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Драган Ќелешоски   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Ристе Јоноски   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Јован Трпеноски   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 14/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


